代表者等の変更通知書

２０　　年　　月　　日

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
○○○○部長　殿

住　　　所　東京都港区虎ノ門○丁目○番○号
名　　　称　株式会社　○○○○
氏　　　名　○○部長　○○　○○
（業務管理者）

下記のとおり代表者等を変更したので、通知します。

記
１．変更内容

		○○○変更
[bookmark: _Hlk155942723]（新）　△△△　　○○　○○
（旧）　△△△　　□□　□□

		◆◆変更
（新）　□□□　　○○○○
（旧）　□□□　　△△△△

２．変更した日
２０○○年○○月○○日

	契約管理番号
	○○○○○○○○－○

（契約管理番号（補助・助成事業の場合は事業番号）は別紙とすることもできる。）